
DODATEK  Č.2 KE SMLOUVĚ  O DíLO

číslo  smlouvy  objednatele:

číslo  smlouvy  zhotovitele:

VRI/SOD/2022/4/MH/D2

29/2022

uzavřená podle fi 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.

Článek  l.
Smluvní  strany

Objednatel:  Vodovody  a kanalizace  Mladá  Boleslav,  a.s.

se sídlem:  čechova  ul. 1151,  293  22 Mladá  Boleslav

zastoupený:  Ing.  Vladimír  Stehlik,  předseda  představenstva

Ing. Tomáš  Žitný, člen  představenstva

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:

Ing. Tomáš  Žitný, technický  náměstek

Ing. Miloš  Kafluk,  vedoucí  oddělení  vodohospodářského  rozvoje  a investic

Ing.Miroslav  Havlas,  technik  oddělení

bankovní  spojení:  Komerční  banka,  pobočka  Mladá  Boleslav,  č.ú. 1608  181/0100

IČ: 46356983  DIČ:  CZ46356983

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidenci:  zápis  v obchodním  rejstřiku:  u Městského  soudu  v

Praze,  oddíl:  B, číslo  vložky:  2379

(dále  jen,,Objednatel")

Dodavatel: VPK  Suchý  s.r.o.

se sídlem:  Komenského  nám.  12,  281 44 Zásmuky

zastoupený:  Ladislav  Suchý,  jednatel

ve věcech  technických  oprávněn  jednat:  Ing. Jan  Zeman,  vedoucí  výrobního  střediska  I

bankovrí  spojerí:  Česká  spořitelna,  a.s.

IČ: 27085201  DIČ:  CZ27085201

údaj  o zápisu  v obchodním  rejstříku  nebo  v jiné  evidencia  zápis  v obchodním  rejstříku:  u Městského  soudu

v Praze,  oddíl  C, vložka  95134

(dále  jen,,Dodavatel")

Článek  ll.

Předmět  smlouvy

1. Předmětem  smlouvy  je závazek  dodavatele  provést  pro  objednatele  dílo  spočívající  ve zhotoverí  stavby

,,Plazy,  oprava  vodovodu"  a závazek  objednatele  zaplatit  dodavateli  za provedení  díla  sjednanou  cenu.

2. Předmět  smlouvy  se rozšiřuje  o tyto  vícepráce  :

- ProdIouženívodovodníhořaduDN80azkrácenívod.řaduDN100astímsouvisejícíchzemríchprací

- Prodloužení  některých  vodovodních  přípojek



Změna  ve  způsobu  provádění  přechodů  vodovodních  řadů  napříč  komunikacemi

Změna  ve  způsobu  provádění  některých  vodovodních  přípojek

Zvětšený  rozsah  výměny  původní  zeminy  z výkopů  za štěrkodrt'

zvětšený  rozsah  oprav  asfaltových  komunikací

3. Předmět  smlouvy  se snižuje  o tyto  méněpráce  :

- Neprovedení  oprav  uličních  vpustí

- Zmenšení  rozsahu  demontáž  původního  potrubí

- Neprovedení  potrubí  pro  náhradní  zásobování  obyvatel  pitnou  vodou

- Zmenšení  rozsahu  bourání  původních  šachet

neprovedení  drenáží  ve výkopech

Ostatm  beze  změn

Clánek  lll.

Podklady  a součinnost  objednatele

Beze  změn

Clánek  IV.

Doba  plnění

Beze  změn

Článek  V.

Cena  díla

1. Cena  díla  dle  smlouvy  je :

cena  bez  DPH:

DPH  (21 %):

cena  včetně  DPH

I1 436  949,34  Kč

2 401 759,36  Kč

13  838  708,70  Kč

2.  Cena  díla  dle  dodatku  smlouvy  č.l  je :

cena  bez  DPH:

DPH  (21  %):

cena  včetně  DPH

11.199.047,34  Kč

2.351.799,94  Kč

13.550.847,28  Kč

3. Cena  se dle  tohoto  dodatku  č.2 navyšuje  o vícepráce  ve výši  1 072  371,-Kč  a ponižuje  o méněpráce  ve

výši  967  222,-Kč.

4.  Cena  díla  dle dodatku  smlouvy  č.2  je :

cena  bez  DPH:

DPH  (21  %):

cena  včetně  DPH

11 304196,34  Kč

2 373  881,23  Kč

13  678  077,57  Kč

Ostatní  beze  změn

2



Beze  změn

Článek  VI.

Platební  podmínky

Clánek  VII.

Práva  a povinnosti  smluvmch  stran  při  prováděm  ďla

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Beze  změn

Clánek  VIII.

Předání  a převzetí  ďíla

Článek  IX.

Odpovědnost  za  vady  ďíla,  záručrí  doba

Článek  X.

Smluvní  pokuty

Článek  XI.

Odstoupení  od  smlouvy

Clánek  XII.

Závěrečná  ustanovem

1.  Tento  dodatek  má  tři strany  a jednu  přílohu.

Ostatní  beze  změn

Příloha  : soupis  víceprací  a méněprací

V Mladé  Boleslavi  dne....3,,'!,,",l,?,:,,?,J,-,,';a,,)

Za Objednatele:

Ing. Tomáš  Žitný,  představenstva

VOí)OVOlTh!'  .'lK  \%'.'.).lX.l.('t
MLAD.Á  lh)!ES.í..'l,l',  a.s.

Čechín'íí  H51

293 22 !1llaclá  Bu!cslav  '-L71

V Zásmukách  dne........

3

-í


